公益財団法人日本スポーツ協会 公認スポーツ指導者 様

> 公益財団法人奈良県スポーツ協会会 長 池田 誠也 (公印省略) 公益財団法人奈良県スポーツ協会スポーツ指導者協議会 委員長 大 辻 哲 男 (公印省略)

令和3年度奈良県スポーツ指導者研修会の開催について(案内)

平素は、本県体育・スポーツの振興に多大なご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

記

- 1. 期 日 令和 3 年11月 13 日(土) 10時50分~ 受 付 12時00分~ 開講式
- 2. 会 場 奈良県社会福祉センター 6 階 大ホール奈良県橿原市大久保町 320 番 11 TEL:0744-29-0111
- 3. 日 程 別紙開催要項による
- 4. 定 員 150名(定員になり次第締め切らせて頂きます。)
- 5. 参加方法 ①参加申込書及び令和3年度活動状況報告書(別紙様式1)を 令和3年11月5日(金)必着にて下記までFAX か郵送ください。

郵送先:〒630-8501 奈良市登大路町30番地 公益財団法人奈良県スポーツ協会 スポーツ指導者研修会 担当者 宛て

TEL:0742-22-5791 FAX:0742-22-5795

- ②研修会当日は、参加証(別紙様式2)・健康チェックシート・参加費 1,000 円を持参ください。 ※当日健康チェックシートを持参していただけない場合は参加が出来ない場合がございます。 あらかじめご了承いただきますようよろしくお願いいたします。
- 6. その他参加申込に伴い、提出いただいた個人情報については、公益財団法人奈良県スポーツ協会個人情報保護規程により保護するとともに、主催者である公益財団法人日本スポーツ協会に提出します。

今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、入場時に検温のご協力をお願いいたします。当日、発熱や咳、倦怠感等の症状がある方は参加をお控え下さい。また、研修会に参加するさいは必ずマスクを着用の上、ご来場いただきますようご協力よろしくお願いいたします。